第 1頁，共 1頁

裝

訂

線

檔案：
保存年限：

中華民國租賃住宅服務商業同業公會全國聯合會 函

受文者：各公會會員
發文日期：中華民國 114 年 8 月 6 日
發文字號：租賃全聯君字第 131號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：
附件：內政部 函

 主旨：11 月 11日「地政節」，業經內政部 114 年 8 月 1 日台內地字第

11402634443號公告核定為節日，請查照並轉知所屬。

 說明：依據內政部 114 年 8月 1日

 台内地字第 114026344444號函辦理，並檢送該函及其附件。

正本：各公會會員
副本：

地址：100臺北市中正區青島東路 3 之 2號 5樓

承辦：蘇曉鈞

電話：(02)2358-7175

傳真：(02)2358-7151

電子信箱：trhsa2018@gmail.com

正本 檔  號 :

保存年限 :

內政部  函

︳｜｜︳︳｜｜｜｜︳｜｜｜｜︳｜｜︳｜︳｜︳｜︳｜｜︳︳︳︳｜︳︳｜｜︳︳｜｜｜︳｜︳｜︳｜｜︳｜｜｜｜︳〡︳｜｜︳｜︳｜｜｜︳︳｜︳｜｜︳︳∥︳｜｜｜︳︳｜
l00008

臺北市中正區青島東路3-2號5樓

受文者 :中 華民國租貨住

發文日期 :中 華民國11猝年8月 1日

發文字號 :台 內地字第11碎0263們碎碎號

速別 :普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 :

主旨 :l1月 l1日 「地政節」 ,業經本部 1l碎年8月 1日 台內地字第

l1碎02b3碎碎碎3渤免′ㄙㄟ時ξ才莰 節 日 ,請查照並轉知所屬 。

總統於 ll碎年5月 28日 公布

法源依據變更 ,爰依同條

電子信箱 :moi3638@moi.go﹂ tw

宅服務商業同業公會全國聯合會

地址 :408205臺 中市南屯區黎明路2段503
號

聯絡人 :江志宏

電話 :研挖必 0幻%
傳真 :併＿22502372

裝

訂

說明 :配合紀念 日及節日

施行 ,本部原核定

部長 世

例第5條第28 定之 。

正本 :各直轄市 、縣( 同業公會全國聯合會 、中

華民國不動產代銷 紀商 中華民國租賃住宅月艮務商業

同業公會全國聯合會 、中華民國地政士公會全國聯合會 、中華民國不動產估價

師公會全國聯合會 、本部國土測繪中心 、土地重劃工程處

副本 :本部宗教及禮制司                          ˊ

線

艇醒王埃o⊕每簭王王⊕至556$硅硅垂5$爸3瑾聚處7$在U哲@

第1瓦共 1頁

	114 131(轉內政部 函)
	1140804內政部11402634444